

LIVING CONCEPTS ApS

Hornsherredvej 282
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Dorthe Kiilerich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVING CONCEPTS ApS

Hornsherredvej 282

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 40544808

CVR-nr: 34618658

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Københavnsvej 45 - 47

4000 Roskilde

Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapporten for den 4. regnskabsperiode for Living Concepts ApS. Perioden er fra den 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, fiansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Kirke Hyllinge, den 30/05/2017

Direktion

Dorte Lilly Kiilerich
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for mindre og mellemstore virksomheder i regnskabsklasse B samt gældende danske regnskabsvejledninger.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse er opstillet i beretningsform.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen omfatter salg af tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor leveringen og risikoovergang har fundet sted. Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.

Omkostninger

Omkostninger er periodiseret på alle væsentlige poster.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages efter saldometoden. Der afskrives med 25% pr. år på saldoen.

Skat

Skat af årets indkomst udgiftsføres med 22% af årets skattepligtige indkomst og med forskydning i udskudt skat.

Udskudt skat afsættes med 22 % af forskellen mellem alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar, der består af maskiner, inventar og biler, der indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til bogført værdi med fradrag af reservation til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat optages under hensatte forpligtigelser.

Småanskaffelser, der opfylder betingelserne for skattemæssige afskrivninger, afskrives fuldt ud.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.138.502	1.356.198
Eksterne omkostninger		-712.778	-809.385
Bruttoresultat		425.724	546.813
Personaleomkostninger	1	-433.847	-537.285
Resultat af ordinær primær drift		-8.123	9.528
Andre finansielle indtægter		0	71
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-2.788
Ordinært resultat før skat		-8.156	6.811
Skat af årets resultat	2	0	-3.011
Årets resultat		-8.156	3.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-8.156	3.800
I alt		-8.156	3.800

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.357
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	54.357
Likvide beholdninger		214.726	147.545
Omsætningsaktiver i alt		214.726	201.902
Aktiver i alt		214.726	201.902

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.082	11.238
Egenkapital i alt		83.082	91.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.844	37.693
Skyldig selskabsskat		0	1.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.800	71.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.644	110.664
Gældsforpligtelser i alt		131.644	110.664
Passiver i alt		214.726	201.902

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	0	80.000
Betalt udbytte	0	11.238	0	11.238
Årets resultat	0	-8.156	0	-8.156
Egenkapital, ultimo	80.000	3.082	0	83.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	333.125	446.537
Andre omkostninger til social sikring	4.241	4.542
Andre personaleomkostninger	96.481	86.206
	433.847	537.285

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.011
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	3.011

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at bidrage til erhvervsfremme og forretningsudvikling indenfor dansk turisme.

Eksempler herpå kan være udvikling af lokale, regionale og tværgående turismestrategier samt oplevelseskoncepter, der binder offentlige og private aktører sammen.

Ledelse og facilitering af offentlige og/eller private projekter, der har til hensigt at forretningsudvikle og markedsføre et netværk, et samarbejde eller et koncept. Oplægsholder og facilitator af workshops, møder, netværk og konferencer.

Udarbejdelse af turismepolitiske redegørelser og forankring af disse. Udvikling af konkrete rejseprogrammer i Danmark og gennemførelse af rejseprogrammerne som arrangør og turværter.

Kompetenceudvikling af det offentlige og private turismeerhverv i forhold til markedsførings- og udviklingstiltag samt optimering og forankring af det gode, personlige værtskab.